令和5年8月吉日

         第２５回「鷹家記念大会」開催のお知らせ

    飯能市囲碁連盟会長　亀井丈夫

　盛夏の候、会員各位にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

　さて、標記の大会を下記により開催いたします。コロナ禍のため、人数制限をさせていた

だきますが、日頃研鑽の技量の腕試しに振るってご参加下さるようお願い致します。

　　　　記

1．期　日 ：令和5年９月２4日（日）　１２時～１７時　（受付　１１：３０～）

2．会　場 ：　加治公民館　２F集会室＆和室

3．会　費 ：　７００円（賞品代、運営費）　(申込時に納入願います）

4．参加資格 ：　本連盟会員及び参加希望の会員外の方も歓迎いたします。

：　参加人数　　　　まだコロナ禍が心配のため、48人に制限させていただきます。

5．競　技 ①　４回戦

②　段、級位差によるハンデ戦

③　対局時計使用　　各３０分の持ち時間

6．順位決め ：　勝ち数　得点方式　（詳細は本連盟規定による）

7．表　彰　　 ：　成績上位の入賞者に賞品を進呈。その他、特別賞

８．昇段級　　：　本連盟の昇段・昇級規定による

９．申込み　　：　９月３日（日）までに会費を添えてサークル代表にお納めください。

　　サークル代表の方は９月１０日（日）までに天元の会幹事までお届けください。

　　なお、会員外の方は郵送にて申し込んでください。

　　　 申込先 ： 〒358-0054 入間市野田319-3　　中島禎男

１０．駐車 ：JAの駐車場をお借りしていますが、交差点に近いJAの南側は使用せず、

　道路を隔てた西側の駐車場を使用してください

１１．運営　　 ：　天元の会　【不明の点がありましたら、中島（TEL０４－２９３２－０３８４）まで）】

切　り　取　り　線

参　加　申　し　込　み　票

令和５年9月2４日（日）開催

第２５回　「鷹家記念大会」に申し込みます
令和５年　　　　月　　　　　日

段
級

氏
名

所
属

住
所

電
話